Et  ad  dexteram   eorum  in  piano  jacet  Johannes  Arow/Arow. 

ciuis  et  vintenarii  Londonie:  qui  obiit  26  die  mensis    Maii, 

A°  dni.    1489.      Et   in   eodem    loco   jacet    Johannes    Moyle,8  Moyle. 
generosus  :  qui  obiit  n  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  1530. 

Redeundo  ad   sinistram   Pawlet  jacet  in   piano   Johannes 
Lynton,   ciuis  et   sartor   Londonie;    qui   obiit   6    die   mensis  Lynton. 

Julii,  A°  dni.    1500.      Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  quasi 
ad  capud  jacent  Johannes  Lee,  ciuis  et  aurifaber  Londonie,  Lee. 

Robertus    Ellys,    Agnes    et    Margerie    vxores    suorum  :    qui  Eliys. 
quidem   Johannes   obiit   20   die    mensis    Nouembris,  A°  dni. 
1500.      Et   ad  sinistram    eorum  jacet   sub    lapide   Robertus 

1  Daughter  of  Sir  William  Bereford,  and  second  wife  of  John,  Lord  Mal- 
travers   (d.    1365);    she   died  c.   1375    (Diet.   Nat.    Biog.,   xxxvi.-l. ;    Complete 
Peerage,  v.,  204). 

2  The  English  list  has  "  the  lord  Clatus  ". 

3  Perhaps  John  Jakes,  gent.,  Friars  Minors,  London,  Asshen,  Essex ;  will 
proved,  1438;  P.C.C.,  25  Luffenam. 

4  In  front  of  the  door  leading  through  the  Altars  to  the  Choir. 
5  Cal.  Inq.  p.m.,  iv.,  415.     Held  manor  of  Gothurst  and  other  lands. 
6  Of  St.  Alban,  Wood  Street,  and  East  Greenwich  ;  will,  P.C.C.,  g  Moone. 
7  Of  St.  Gregory  ;  and  Estham,  Essex  ;  1489,  will,  P.C.C.,  32  Milles. 

8  John  Moyle  in  service  of  Wolsey  (Letters,  etc.,  Henry  VIII.,  iii.,  214).    Of 
St.  Faith  ;  and  Eastwell,  Kent ;  1531  ;  will,  P.C.C.,  6  Thower. 
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Fynch.         Fynch,   ciuis   et   pastelar    Londonie,   et    Johanna   vxor    eius : 

qui  obiit  I  die  mensis  August!,  A°  dni.    1455. 

Atwodde.  Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Atwodde,1 
ciuis  et  grocer  Londonie,  Agnes,  Margarete,  et  Editha  vxores 

eius :   qui  quidem  Johannes  obiit  28  die  mensis  Octobris,  A° 
dni.    1487. 

Reuers.  Et  ac^  sinistram  eorum  sub  lapide  jacet  Johannes  Reuers,2 
ciuis  et  pelliparii  Londonie:  qui  obiit  13  die  mensis  Februarii, 

Barans.  A°  dni.  1494.  Et  Johannes  Barans.  Ad  pedes  Johannis 

Browne.  Atwode  jacet  Robertus  Browne,3  de  Walsyngam  :  qui  obiit  27 
die  mensis  Septembris,  A°  dni.    1526. 

Declinando  ad  capud  Johannis  Lee  sub  lapide  jacet  Johanna 

Brokeherst.  Brokeherst,  vxor  .  .  .4  Brokeherst,  ciuis  et  haberdacher 
Londonie:  que  Johanna  obiit  19  die  mensis  Februarii,  A°  dni. 

Rysby.  153°-  In  eodem  loco  jacet  Agnetis  Rysby  et  Johannes 

Portulond.  Portulond.5 
Et  ad  dexteram  eius  in  medio  sub  lapide  jacet  Johannes 

Button.  Button6  de  Alton  im  comitatu  Wiltes  :  qui  obiit  12  die 

Renaldes.  mensis  Februarii,  A°  dni.  1523.  Et  Margareta  Renaldes 

obiit  15  Aprilis,  I533-7  Et  ad  pedes  eius  sub  lapide  jacet 
Hannore.  Johannes  Hanmore  et  Johanna  vxor  eius  :  qui  Johannes  obiit 

22  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1469.  Et  ad  capud  Button 

Wodmon.  sub  paruo  lapide  jacet  Wiilelmus  Wodmanton.8 
Redeundo  ad  primam  columpnam  jacet  in  piano  Jacobus 

Walker.  Walker,  ciuis  et  barbitonsor  Londonie.  Et  Nicolaus  Irelond  : 
Irelond.  ^  mensjs  Marcii,  A°  dni.  1510. 

1  Grey  Freres,  St.  Sepulchre  ;  will  proved  in  1489  ;  P.C.C.,  29  Milles. 

'John  Ryvers,  skinner,  occurs  in  1471  (Letter-Book,  4,  p.  96).  He  is 
apparently  to  be  distinguished  from  John  Ryver,  gent.,  whose  will  was  proved 

in  1506  (see  p.  10  above). 
3  Also  of  St.  Botolph,  Billingsgate  ;  will,  P.C.C.,  10  Porch. 
«  Blank  in  MS. 

5  Rysby  and  Portulond  are  clearly  added  names ;    so  probably  later   than 

1526. 
6  Will,  P.C.C.,  F.  20,  Bodfelde. 
7  The  notice  of  Renaldes  is  an  addition  in  another  hand. 

8  This  also  seems  to  be  an  addition,  but  in  the  same  hand  ;  presumably  the 

date  is  between  1526  and  1530. 

DE  MONUMENTIS  113 

Et  ad   dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Thome  Grayson l  Grayson. 
et   Margarete   censors  sui :  qui   Thomas   obiit   1 3   die  mensis 

Januarii,  A°  dni.  1520.     Et  ad  dexteram  eius  Thomes  Rosse,2  Rosse. 

ciuis  et  surgen  Londonie :  qui  obiit  3  mensis  Octobris,  A°  dni. 
1529. 

Redeundo  ad  vltimam  partem  columbne,3  sub  paruo  lapide 

jacet  Elizabeth  Mundes.  Mundes. 

Et  ad   dexteram   eius   sub   magno   lapide   jacet    dominus 

Ricardus  Whethall,    allias    Baker:  qui    obiit    14    die    mensis WhethalL 

Februarii,  A°  dni.  1507. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Petrus  Champyon,4  Champyoiu 
armiger  pro  corpore  illustrissimi   Regis  Henrici  7  et  8  :  qui 

obiit  24  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1511.     Ad  dexteram  eius 
in    piano    jacet    Johannes  Wibley :    qui    obiit    4    die   mensis  Wibley. 

Marcii,  A°  dni.  1492. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  dominus  Johannes 

Stevyns,5   sacerdos,   canonicus   de  Welles   ac   quondam   curie  Stevyns. 
Cant,  examinator  generalis  :  qui  obiit  24  die  mensis  Nouembris, 

A°  dni.  1467.     Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes 

Treszawell,6  generosus,  ciuis   et    sartor   Londonie :    qui   obiit  Treszawell. 

24  die  mensis  Septembris,  A°  dni.   1520.     Et  Margere,  vxor 

eius :  que  obiit  8  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1510. 
Et  ad  dexteram  illorum  sub  magno  lapide  jacet  Willelmus 

BatUX.7  Batux. 

1  The  will  of  Thomas  Greyson,  who  directed  that  he  should  be  buried  at 
Grey  Friers,  London,  was  proved  in  1501 ;  P.C.C.,  14  Blamyr. 

a  Thomas  Roos,  "  Gray  freres,  London;  Herts;  Bucks";  will,  P.C.C.,  n 
Jankyn.  This  name  is  added,  possibly  in  another  hand. 

3  Sic  MS. 

4  Or  Piers  de  Champayne.     See  references  in  Letters  and  Papers,  Henry 
VIII.,  vol.  i. 

5  John  Stevens  was  installed  Canon  of  Wells  in  1437-1438   (MSS.  Dean 
and  Chapter  of  Wells,  ii.,  69,  Royal  Hist.  MSS.  Comm.).     Another  John  Stevens 
became  Canon  in  1488  and  died  in  1504  (id.  ii.,  no). 

6  "  Frieres  minors,  Aldermary  ;  Essex ;  Herts  ;  Middlesex."    P.C.C.,  3  Mayn- 
waryng.     He  was  a  benefactor   of  the  Merchant   Tailors  Company  (Herbert, 

Livery  Companies,  ii.,  485,  503)    and  Master  in  1511   (Clode,    Early  History, 

P-  339)- 
7  Perhaps   William   Batisford,    clerk,    of  Balsham,  Cambridge,  and   Friars 

Minors,  London,  will  proved  1430;  P.C.C.,  13  Luffenam.     See  p.  9  above. 
VOL.  VI.  8 
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Et  ad  dexteram  eius   sub   magno   lapide  jacet  Willelmus 

Ewstas.        Ewstas,1  armiger. 
Et  ad  dexteram  eius  inter  columpnam  sub  paruo  lapide 

Whylyams.  jacet  Johan  Whylyams. 

Redeundo  ad  mediam  partem   columpne  jacet  sub  magno 

Huske.         lapide  Petrus  Huske,  ciuis  et  pictor  Londonie,  et  Cicilia  vxor 

eius  :  qui  obiit  24  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1463. 
Et  ad  dexteram   eius   sub    magno   lapide  jacet   Robertus 

Carthaieage.  Carthaleage,-  generosus,  et  Emote.  .   .  . 

Lego.  Et  ad  dexteram  jacet  Willelmus  Lego,3  ciuis  et  barbitonsor 
Londonie:  qui  obiit  17  die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1529. 

Cottyng-  Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  Thome  Cottyngwyth, 
clericus,  curie  Cant,  procurator  generalis,  et  Mathildis  et  Alicie, 

consortes  sui :  qui  Thomas  obiit  13  die  mensis  Marcii,  A°  dni. 

1428  ;  Mathildis  obiit  8  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  1426; 

et  Alic.  obiit  primo  die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1448.  Et 
Marham.  ad  pedes  eorum  sub  paruo  lapide  jacet  Thome  Marham  :  qui 

obiit  vltimo  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1459. 
Et  ad  dexteram  illorum  jacet  sub  magno  lapide  Johannes 

Herte.  Herte,4  generosus :  qui  obiit   5   die  mensis  Decembris,  A°  dni. 

Petrus.          !449-     Et  ad  eius  [dexteram]5  sub  lapide  Petrus,  venerabilis 

doctor  in  fesici  :  qui  obiit  20  die  mensis  Maii,  1533.° 
Redeundo  ad   mediam    partem    columpne   in  piano  jacet 

Bennett.  .  .  .  Bennett,7  ciuis  et.   .  .  . 

Eglyston.  Et  ad  dexteram  eorum  jacet  sub  lapide  Thome  Eglyston, 
ciuis  et  stacinarius  Londonie:  qui  obiit  25  die  mensis  Nouem- 

bris,  A°  dni.  1485.      Et  Margareta  vxor  eius:    que   obiit    25 

1  A  William  Ewstace  (d.  1522)  seems  to  have  been  buried  at  Blackiriars  ; 
will,  P.C.C.,  2  Maynwaryng. 

3  On  nth  October,  1486,  Henry  Coote  and  three  other  goldsmiths  entered 
into  a  bond  in  jool.  tor  use  of  Thomas,  Robert,  Richard,  John,  Emmota,  Wilham, 

and  Antony,  children  of  Robert  Cartleage,  late  goldsmith  (Letter-Book,  L.,  p. 
237). 

3  "  Graiefriers,  London" — will   proved,   1530,   P.C.C.,  21   Jankyn.      Anne 
Lego  was  also  buried  here  in  1544;  will,  P.C.C.,  5  Pynnyng.     William  Lego  is 
an  addition  apparently  by  the  same  hand.     For  Anne  Lego,  see  p.  47  above. 

4  Will,  P.C.C.,  13  Rous.  5  Dexteram,  cm.  MS. 
6  The  notice  of  Peter  is  added  in  another  hand. 

7  Possibly  John  Benett,  merchant-tailor,  who  in  1528  endowed  a  chantry  in 
the  chapel  of  St.  Francis  (Cal.  Wills,  ii.,  643,  see  p.  94  above) ;  this  imperfect 

entry  is  in  the  original  hand. 
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die  mensis  Septembris,  A°  dni.   14/1.     Et  eciam  Margarets 
vxor  eius  :  que  obiit  9  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1478.     Et  ad 
dexteram  eius  in  piano  jacet  Elizabeth  Bell  :  que  obiit  7  die  Bell, 

mensis  Julii,  A°  dni.  1502. 
Et  ad  dexteram  eius  in  medio  sub  lapide  jacet   Thome 

Cartelege.1  Cartelege. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide   jacet  Willelmus    Byrt,2  Byrt. 

armiger  domini  Regis  Edwardi  4li  ,  et  Margareta  vxor  eius  : 

qui  obiit  12  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1480.     Et  ad  pedes  eius 

jacet   Johannes    Herte,3    generosus :   qui    obiit    5    die    mensis  Herte. 

Decembris,    A°  dni.    1449.        Et   ad    dexteram    eorum   jacet 
Matildis  Osney,    1495.  Osney. 

Redeundo   ad  vltimam   partem   sub    magno    lapide   jacet 

Willelmus  Brygges,   ciuis  et  haberdasher  Londonie,  et  Eliza- Brygges. 

beth  vxor  eius  :  qui  obiit  5  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1518. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  in   medio   ecclesie 

Alex.  Greyke  :  qui  obiit  6  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1465.  Greyke. 
Redeundo  ad  primam  partem  columpne  in  medio  ecclesie 

sub  lapide  jacet  Robertus  Tonfeld,  quondam   thesararius   deTonfeld. 

villa  Berwyci  :  qui  obiit  21  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1413. 
Et  ad   dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Walterus  Mabeld,Mabeid. 

generosus. 

Redeundo,  sub  lapide  jacet  Johannes   Ireby  :  qui  obiit  8  Ireby. 

die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1422.      Et  Johannes  Durham,  ciuis  Durham, 
et  grocer  Londonie.4 

Et  ad  dexteram  eius  sub    lapide  jacet   Johannes   Basset,  Basset, 

ciuis  et  pandoxator  Londonie,  et  Johanna  vxor  eius :  qui  obiit 

27  die  mensis  Januarii,  A°  dni.  I424.5 

1  Perhaps  a  son  of  Robert  (see  p.    114   above),  or   his   father  (?),  Thomas 
Cartleage,  goldsmith,  who  died  in  1472  (Letier-Book,  L.,  p.  109). 

2  William  Byrde,  esquire,  king's  servitor,  1468  (C.P.R.,  Edw.  IV.,  i.,  no). 
3  This  repeats  the  entry  on  p.  114  above.     One  of  them  may  be  an  error  for 

William   Herte,  whose  will — Friars   Minors,   All   Hallows,   Honey  Lane,    and 

Penryn,    Cornwall — was   proved   in    1450.     P.C.C.,    12   Rous.    William   Herte 
directed  that  he  should  be  buried  near  his  brother. 

4  Durham  does  not  appear  in  the  Index.     His  name  is  possibly  an  addition 
by  the  compiler,  if  so,  the  date  is  1527-1530. 

5  John  Basset,  brewer,  by  will  dated  2Qth  December,  1425,  and  proved  4th 
July,    1428,    directed   that  he   should   be   buried  at  Greyfriars;  mentions  wife 
Johanna  (Cal.  Wills,  ii.,  447). 
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Et   ad    dexteram  eius  sub   paruo   lapide  jacet   Johannes 

Rycheman.   Rycheman,  socii    de  Graysinne :  qui  obiit   7°  A°  Henrici  8. 
Huddyiston.         Et  ad  dexteram  eius  sub  magno  lapide  jacet  Thome  Hud- 

dylston,1  ciuis  et   haberdacher  Londonie,  et  Agnes  vxor  eius  : 

qui  obiit  5  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1506. 
Et  ad  capud  Mabeld  sub  paruo  lapide  jacet  Johannes 

Hebsun.  Hebsun,2  ciuis  et  stacionarius  Londonie :  qui  obiit  27  die 

mensis  Aprilis,  A°  dni.    1520. 
Bughay.  Redeundo  jacet  dominus  Henricus  Bughay.     Et  in  eodem 

Dybdale.       l°c°  jacet   Willelmus   Dybdale :  qui    obiit    .    .    .    die   mensis 

.  .  .  A°  dni.    15.   .  .3 
Newenham.         Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Thome  Newenham. 

Ledston.       Et  Margarete  Ledston.4 
Et  ad  dexteram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Willelmus 

Grene.  Grene:5  qui  obiit  17  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1 50  .  .  . 
Et  ad  dexteram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Willelmus 

Howton.  Howton. 

Redeundo  quasi  medium  sub  paruo  lapide  jacet  Johan 

Browne.  Browne :  que  obiit  20  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1501.  In 
Croker.  eodem  loco  jacet  Alicie  Croker. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Johannes 

Martyn.  Martyn,  aurifaber  Londonie.  Et  in  eodem  loco  jacet  Thome 

Gybson.  Gybson,  aurifaber. 

Breggys.  Redeundo  quasi  capud  sub  lapide  jacet  Willelmus  Breg- 
gys,  ciuis  et  Iremonger  Londonie,  et  Agnes  vxor  eius  :  quidem 

W.  obiit  8  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1517.  Et  ad  dex- 
Bioont.  teram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Radulfi  Bloont,  ciuis  et  ire- 

monger  Londonie :  qui  obiit  28  die  mensis  Marcii,  A°  dni. 
1507. 

^'Fryers  mynours,  St.  Michael  Querne;  East  Mitcham,  Surrey;  Fulbourne, 

Cambridge:  1506" — will,  P.C.C.,  n  Adeane. 
2 Or  Ebson;  "St.  Margaret,  Southwark;  Grey  Friars;"  will,  P.C.C.,  8 

Blamyr. 

•Entry  imperfect  in  M.S. 

4  Apparently  an  addition,  as  it  clearly  is  in  the  Index. 
5  William  Grene  was  Master  of  the  Merchant  Tailors  in  1507  ;  in  this  year 

John  Tresawell  (see  above)  was  warden  (Clode,  Early  History  of  the  Merchant 
Tailors,  339).     This  Grene  occurs  in  1509  (Letters  and  Papers,  i.,  144,  512). 
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Et  ad  dexteram  eius  in  fine  sub  lapide  jacet  venerabilis 

vir  Johannes  Clarke,1  vnius   baronis  domini   Regis  de   Scac-Cicrke. 
cario,  et  vxor  eius :   qui  obiit  vltima  die  mensis  Decembris, 

A°  dni.    1480.      Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Walter 
Clerke. 

Redeundo  iuxta  columpnam  in  piano  jacet  domina  Alicia 

Hungerforth.2     Suspendit  apud  Tyborne.      Oue  obiit  20  die  Hunger- 

mensis  Februarii,  A°  dni.    1523. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Bynches-  Bynchester. 

ter.     Et  Roberti  Selby.3  Selby. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  cum  cruce  jacet  Johannes 

Newman,  generosi.     Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Wil-  Newman, 
lelmus  Byrde :  qui   obiit    1484.      Et  ad   dexteram  eorum   in  Byrde. 

piano  jacet  Henricus  Dey,4  et  vxor  eius,  de  societate  cocorum  :  Dey. 

qui  obiit  5  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1488. 

Isti  jacent  in  ecclesia  extra  Valuas  in  ala  Boriali  inter  murum 

Borialem  et  columpnas. 

In  primis  coram  secunda  fenestra  ab  altari 5  eiusdem  ale 
extra  intersticium  per  spacium  iij  pedum  a  scanno  jacet  Alicie 

Prentys.  Et  in  eodem  loco  jacet  Roberti  Whytte  et  Cristina  Prentys. 
consortis  sui,  ciuis  et  grocer  Londonie  :  qui  Robertus  obiit  .  .  . 

die  mensis  .  .  .  A°  dni.  1520;  et  Cristine  obiit  15  die 
mensis  Marcii,  A°  dni.  1515. 

Et  ad  dexteram  eorum  jacent  in  piano  Cecilia  Bromyerd.  Bromyerd. 

Et  Margeria  Oliuer.     Et  Alicia  Lucas.6  Lucas. 

1  Appointed  second  baron  of  the  Exchequer  on  loth  October,  1460  (Cal.  Pat. 
Rolls,  Henry  VI.,  vi.,  628).     Of  Wrotham,  Kent ;  will,  P.C.C.,  2  Logge. 

2  Wife  of  Sir  Edward  Hungerford,  hanged  at  Tyburn  with  one  of  her  servants 

for  murdering  her  husband  (Stow,  Annales,  517).     "Suspendit  apud  Tyborne" 
is  an  insertion  in  the  margin.     See  the  long  inventory  of  her  goods,  where  she 
is  called  Agnes,  ap.  Letters  and  Papers,  Henry  VIII. ,  iii.,  2861,  3214. 

3  Possibly  an  addition,  but  by  the  same  hand :  so  probably  between  1526  and 
1530.     The  name  is  added  in  the  Index,  p.  143  below. 

4  Occurs  in  1457  (Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  vi.,  376).     Will  of  Elizabeth 

Day,  '« Friars  Minors,  St.  Giles',  Cripplegate,"  1488 ;  P.C.C.,  28  Milles. 
5  Meaning  the  Altar  of  St.  Mary. 

6  The  names  of  Oliver  and  Lucas  are  apparently  additions. 
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Bellamy. 

Hastyng. 

Hudson. 

Whytwam. 

Butsyde. 

Hamden. 

Inglyshe. 

Steward. 

Robynson. 

Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapidejacent  Gilbert!  Bellamy,1 
ciuis  et  aurifaber  Londonie,  et  Alicia  vxor  eius :  qui  quidem 

Gilbertus  obiit  4  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1498. 

Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapide  jacent  Thome  Hastyng,2 

ciuis  et  pissinarii  Londonie :  qui  obiit  3  die  mensis  Maii,  A° 

dni.  1 506  ;  et  Agnes  vxor  eius  :  que  obiit  4  die  mensis  De- 

cembris,  A°  dni.  1500. 

Et  ad  dexteram  eorum  sub  lapide  jacent  Randolfi  Hudson,3 
ciuis  et  aurifaber  Londonie,  et  Elizabeth  vxor  eius  :  qui  obiit 

27  die  mensis  Junii,  A°  dni.  I  530.  Et  ad  pedes  jacet  Georgius 

Whytwam  :  qui  obiit  15  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1529. 
Redeundo  ad  2m  partem  fenestre  sub  lapide  jacet  Thome 

Bvtsyde,4  generosus,  nuper  21  compitatorii  in  Bradford:  qui 

obiit  1 1  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1497.  Et  ad  dexteram  eius 

in  piano  jacet  Elizabeth  Hamden:  que  obiit  13  die  mensis 

Octobris,  A°  dni.  15... 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Michaelis  Inglyshe,5 
ciuis  et  mercer  Londonie,  et  Margarite  vxor  eius :  que  obiit 

23  die  mensis  Januarii,  A°  dni.  1507. 
Et  ad  dexteram  eius  in  piano    jacet  .   .   .   Steward,  ciuis 

et  .  .   . 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Robynson,6 
ciuis  et  sadler  Londonie,  Katerine  et  Johanna  vxores  eius  : 

qui  W.  obiit  10  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1529.  Et  ad  dex- 

1  "  Greyfriars,  London":  will,  P.C.C.,  22  Home.     Occurs  in  1486  (Letter- 
Book,  L.,  p.  237). 

2  "  St.  Maiy  Magdalene,  Old  Fish  Street;  Freers  Minors  ;" —will,  proved 
1506,  P.C.C.,  6  Adeane. 

3  Rawf  or  Randoll    Hudson.    "  Grayfreers,  London ;"    wills  proved,  1503. 
P.C.C.,  31   Blamyr,  3   Holgrave. 

4  "St.  Vedast,   and    Grey   Friars;    Plymouth,   Devon;"    will,    P.C.C.,    13 

Home.     Mr.  Shepherd  suggests  as  an  explanation  of  the  obscure   description 

14  Secondary  of  the  Compter  in  Bread  Street ;  "  this  is  confirmed  by  Letter-Book, 

L.,  p.  300,  under  date  1494.     He  had  been  elected  Coroner  on  i6th  December, 

1485  (id.,  p.  229). 

5  Michael  Inglyssh,  or  Englysshe,  mercer,  was  an  alderman  1520  to  1531  : 

his  will  (P.C.C.,  F.  24  Dyngely)  was  not  proved  till  1539  (Beaven,  Aldermen,  ii., 

24).      The  Michael  Inglysshe  above  may  be  his  father. 

•"Graye  fryers,  London  "  ;  1529,  will,  P.C.C.,  F.,  12  Jankyn. 
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teram  eius  jacet  Willelmi  Thomas : 1  qui  obiit  24  die  mensis  Thomas. 
Junii,  1530. 

Redeundo  sub  prima  parte  3e  fenestre  jacet  Oliua  de  Norton.  Norton. 
Et  in   eodem   loca   iuxta   murum   sub   lapide  jacet  Johannes 

Arnald,  ciuis  et  pandoxator  Londonie,  qui  fecit  istam  Imagi-  Arnaid. 

nem   beate  Marie :  qui  obiit  die  mensis  Decembris,  A°  dni. 

1492. 
Et  ad  dexteram  eorum  jacet  in  piano  Ydonea  Garton.      Et  Garton. 

in  eodem  loco  sub  lapide  jacent  Johannes  Grene,  ciuis  et  carni-  Qrene. 

ficis    Londonie,   Agnes   et   Agnes   vxores   eius  ;    qui   quidem 

Johannes  obiit  5  die  mensis  Decembris,  A°  dni.  1463. 

Et  ad  dexteram  illorum  jacet  sub  lapide  Stephani  Gotchere,2  Gotchere. 
ciuis  et   carnificis   Londonie,  alias  Lewys  bocher,  et  Cristine 
vxor  eius. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Walterus  Potter,  ciuis  Potter, 

et  aurifaber  Londonie,  et  Agnes  vxor  eius:   qui  W.  obiit  21 

die  mensis  Maii,  A°  dni.  1459. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Emmote  Curtes.  Et  Curtes. 

in  eodem  loco  jacet  Jacobus  Walter,  barbitonsor  et  ciuis  Walter. 

Londonie  ;  qui  obiit  4  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1491. 

Redeundo  ad  2  partem  3e  fenestre  in  tumba  eleuata  jacet 

Willelmus  Mariner,3  ciuis  et  salter  Londonie,  Agnes  et  Juliana  Mariner, 
vxores  eius  :  qui  W.  obiit  9  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1512: 

Agnes  obiit  27  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1500,  et  Juliana  .  .  . 

die  mensis  .  .  .  A°  dni.  15  .  .  Et  in  eodem  loco  jacet 
Johannes  Hebson.  Hcbson. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Wylson,  Wylson. 

ciuis  et  pandoxator   Londonie,  et  Elene  vxor  eius :   qui  W. 

obiit  19  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  1511. 

1  William  Thomas,  gent.,  Lamberhurst,  Kent  :  "  Freres  mynors,  London  " : 
1530  ;  will,  P.C.C.,  25  Jankyn.     The  names  of  Robynson  and  Thomas  are  added 
in  the  same  hand. 

2  "  Godchere  "  in  Index. 

3  Or  Maryner  ;  "  Freers  Minors,  Staines,  Tottenham  ;  1512  ;  "  will,  P.C.C., 
8  Fetiplace.     He  occurs  in  1465  ;  in  February,  1481,  was  one  of  those  appointed 

to  superintend  the  collection  of  a  "  benevolence  "  ;  and  was  one  of  the  citizens 
elected  to  attend  the  Chief  Butler  at  the  coronation  of  Richard  III.  (Letter -Book, 

L.,  pp.  59,  iyfi,  208). 
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Wythewal. 

Gee. 

Dabeney. 

Vooke. 
Dalby. 
Hall. 

Gyllys. 

Home. 

Hoton. 

Gryngham. 

Mayne. 

Tutbery. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Wythewal, 
ciuis  et  whytbaker,  Londonie,  Johanna  et  Johanna  vxores 

eius  :  qui  Johannes  obiit  12  die  mensis  Junii,  A°  dni.  1460. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Gee,1  ciuis 

et  pannarius  Londonie,  et  Johanna  vxor  eius :  qui  W.  obiit  27 

die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1485. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Willelmus  Dabeney, 

Notarius  publicus  ciuitatis  Londonie,  et  Margarete  vxor  eius  : 

qui  obiit  15  die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1471. 
Redeundo  ad  3  partem  3e  fenestre  sub  lapide  jacet  Johannes 

Vooke,  iremonger,  et  Agnes  vxor  eius.  Et  Margarete  Dalby. 

In  eodem  loco  jacet  Edwardi  Hall,2  generosi  et  socii  de  Greys 
Inn:  qui  obiit  15  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1470. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  Johannes  Gyllys,  ciuis  et 
vitirarii  Londonie:  qui  obiit  9  die  Marcii,  anno  1528.  Et  ad 
dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Home,  ciuis  et  grocer 
Londonie,  et  Katerina  vxor  eius:  que  obiit  25  die  mensis 

Junii,  A°  dni.  1514,  et  Johannes  .  .  .  30  et  eodem  A0.3 
Et  ad  pedes  eorum  sub  paruo  lapide  jacet  Willelmus 

Hoton,  et  Robertus 4  frater  eius.  Et  in  eodem  loco  jacet 

Katerine  Gryngham.5 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacent  Galfridus  Mayne  et 

Margar.  vxor  eius  :  qui  obiit  29  die  mensis  Januarii,  A°  dni. 
1498. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Robertus  Tutbery,'5 
clauiger  computatorii  Regis  Henrici  4tl  :  qui  obiit  1 1  die 
mensis  Decembris,  A°  dni.  1413. 

1  "  Friars  Minors,  London  ;  Aylesham,  Norfolk  "  :  1485,  will,   P.C.C.,    17 
Logge. 

2  Possibly  a  kinsman  of  Edward  Hall  the  historian,  who  also  belonged  to 

Gray's  Inn.     The  name  is  an  addition,  both  here  and  in  the  Index  ;  possibly  it 
was  made  after  the  historian  became  famous. 

8  Stow  omitted  to  copy  the  date  of  John  Home's  death. 
4  Robert  Hoton  or  Houghton,  "  Greyfreres,  St.  Giles,  Ciipplegate  ;  Preston  in 

'  Andernes,'  Lancashire  :   1492  ;  "  will,  P.C.C.,  20  Dogett. 
5  Gryngham  is  an  added  name. 

"Thomas  Tutbury  was  Treasurer  of  the  King'-  hostel  in  1400  (Wylie, 
Henry  IV.,  iv.,  193).  The  name  was  not  uncommon.  Roger  Tutbury  the 

King's  servant  occurs  in  1406  (Cal.  Pat.  Rolls,  Henry  IV.,  iii.,  160). 
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Redeundo  ad  primam  pattern  4e  fenestre  sub  lapide  jacec 

Johannes  Carbonell,1  et  Alicia  vxor  eius.  Carboneii. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  in  medio  jacent  Ricardus 

Chyrcheerd,'2  generosus  et  socii  de  Graysinne,  et  Margarete 3  Chyrcheerd. 
vxor  eius :  qui  Ricardus  obiit  9  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1498. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  paruo   lapide   jacet   Willelmus 

Baylly.  Bayny- 

Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Thomas  Semer,  ciuis  Semer. 

et  pastorarii  Londonie  :  qui  obiit  1 8  die  mensis  Aprilis,  A°  dni. 
1519,  et  jacet  in  habitu  sancti  Frfancisci]. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Johannes  Bokebord,4  Bokebord. 
Johanna,  Alicia,  et  Margareta  vxores  eius  :  qui  Johannes  obiit 

21  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  14.62. 

Redeundo  ad  2  partem  4te  fenestre  sub  paruo  lapide  sub 

muro  jacet    cor  Johannis  Mortimer,5  militis  :  qui  obiit  A°  dni.  Mortimer. 
1423.       Et   in    eodem    loco    jacet    dominus   Thomas    .    .    . 

prebendarii  de  colegie  de  Reppon  :  qui  obiit  22  die   mensis 

Marcii,  A°  dni.  I528.6 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Ricardus  Walter,  ciuis  Walter. 

et  iremonger    Londonie,    Cecilie  et   Alicie,    vxores  eius  :  qui 

obiit  26  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1460. 
Et  ad  dexteram  eius  in  medio  sub  lapide  jacet  Margaret 

Rycrofte  7  de  3°  ordine  sancti  Francisci ;  que  obiit  primo  die  Rycroft. 

mensis  Aprilis,  A°  dni.  1517. 
Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Thomas   Comton,  Comton. 

ciuis   et   haberdacheer   Londonie,  et   Johanna  vxor  eius :  qui 

quidem  Thomas  obiit  24  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1410. 
Et  ad  dexteram   eius   sub    lapide  jacet   Johannes   Roger,  Roger, 

generosus,  et  Philippa  vxor  eius  ;  qui  quidem  Johannes  obiit 

30  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1463. 

1  Perhaps  John,  son  of  John  Carbonell,  d.  1406  (Cat.  Wills,  ii.,  365). 
2  Of  Shoplond,  Essex  :  will  proved,  1498,  P.C.C.,  20  Home. 
3  Formerly  Kelam  or  Kelom  ;  of  Writtell,  Essex  :   will  proved,  1498,  P.C.C., 

27  Home. 

4  John  Bukebord  of  Hendon  and  Margaret  his  wife  occur  in  1445  (Hardy 
and  Page,  Feet  of  Fines,  i.,  119). 

5  Executed  at  Tyburn.     See  Chronicles  of  London,  281-283,  341-342. 
6  This  notice  is  an  addition.     The  surname  is  blank  in  MS. 

7  Perhaps  Margaret,  wife  of  Henry  Rycroft,  d.  1503  (Cal.  Wills,  ii.,  fio6). 
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Redeundo  ad  3  partem  4te  fenestre  sub  lapide  jacet  Ricardus 

Emmyley.  Emmyley,  ciuis  et  cellarii  Londonie ;  qui  obiit  2  die  mensis 

Decembris,  A°  dni.    1466.      Et  Agnes  vxor  eius :    que   obiit 

15  die  mensis  Augusti  A°  dni.  1470. 
Et  ad  dexteram  eius  in  fine  sub  lapide  jacet  Ricardus 

Lodgeman.  Lodgeman,  ciuis  et  flecher  Londonie,  Margarete  et  Agnes 

et  Johanna  vxores    eius :    qui  quidem  Ricardus  obiit   1 5   die 

mensis  Januarii,  A°  dni.  1476. 

Redeundo  ad  primam  partem  5e  fenestre  sub  magno  lapide 

Candych.  jacet  Thomas  Candych,1  ciuis  et  aurifaber  Londonie,  .  .  . 

vxor  eius  :  qui  obiit  A°  dni.   .  .  . 

Frowyke.  *  Et  in  eodem  loco  jacet  Reginaldus  Frowyke.3 
Et  ad  dexteram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Willelmus 

Marchall.  Marchall.  Et  ad  pedes  eius  sub  magno  lapide  jacet  Willelmus 

Bongge.  Bongge  :  qui  obiit  20  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1486.  Et 

frater  Johannes  Bongge,4  frater  eius :  qui  obiit  22  die  mensis 

Maii,   A°  dni.    1484.      Et  ad  capud   Marchall  jacet  Ricardus 

Haiium.        Hallum,5  armiger,   et    frater   domini    Roberti   Hallum,   nuper 

episcopi  Sar.,  qui  obiit  22  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1414. 

Frowyke.  Redeundo  ad  3  partem  fenestre  jacent  Henricus  Frowyke,6 
quondam  Aldermanus  Londonie,  et  Isabella  vxor  eius.      Et  ad 

Lem.  dexteram  sub  lapide  jacet  Johannes  Lem. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Ricardus  Hallum, 

Hallum.  armiger,  frater  Roberti  Hallum,  nuper  episcopi  Sar.  :  qui 

obiit  22  die  mensis  Nouembris,  A°  dni.  1414. 7 
1  Donor  of  the  third  window  from  the  west  in  the  north  aisle  of  the  nave 

(see  p.  168  below) ;  his  tomb,  as  described  above,  was  under  the  second  window 
from  the  west. 

2  A  red  cross  is  set  in  the  margin. 

3  Perhaps  Reginald,  son  of  Henry  Frowyke,  d.  1286 — see  below  (Cat.  Wills, 
i.,  76). 

4  The   Index  gives,  "  Frater  Johannes   Bunggey,"  and   "  Frater   Rogerus 

Bunggey  ". 
Described  in  his  will,  proved  1419,  as  of  "  Weryngton,  Lancaster  ;  Friars 

Minors,  London;  Hedley,  Surrey";  P.C.C.,  46  Marche.  This  evidence  for 

Robert  Hallam's  family  seems  to  have  been  overlooked  ;  cf.  Diet.  Nat.  Biog., 
xxiv.,  99. 

6  Henry  Frowyke,  alderman  of  Cripplegate  Ward,  Sheriff  in  1275,  d.  1286 ; 
mentions  wife  Isabella  in  his  will  (Cal.  Wills,  i.,  76). 

7  This  seems  to  be  the  right  place  for  the  notice  of  Hallam  :  the  previous 

one  is  marked  '«  b,"  whilst  the  notice  of  Frowyke  is  marked  "  a  ". 
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Et  ad  dexteram  quasi  ad  capud  Candych,  sub  paruo  lapide 

jacet  Thomas  Dune,  de  comitatu  Sothamton  :  qui  obiit  25  die  Dune. 

mensis  Julii,  A°  dni.  1471. 

Redeundo    ad    3    partem   5e  fenestre  juxta   murum  jacet 
Rogerus  Palmer  et  Sibilla  vxor  eius.     Et  Thomas  Leuchenor,1  Palmer. 
films  domini  Thome  Leuchenor.1  Leuchenor. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  Johannes  Dighton.  Dighton. 
Et  ad   dexteram   eius   in   piano  jacet   Roberti    Orchard,2  Orchard. 

attornati    de  Yeldehall  :    qui    obiit    in    vigilia    sancti    Thome 

apostoli,  A°  dni.  1472. 
Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Margarete  Tyrry.     EtTyrry. 

Ric.3  mariti  sui. 

Redeundo  ad  primam  partem  6  fenestre  et  vltimam  iuxta 

scannum  jacet  Johannes  Blake,  valens  aprenticius  curie.      Et  Blake. 

ad  dexteram  eius  jacet  Alanus  de  Sutton  et  vxor  eius.  Sutton. 

Et  ad  dexteram  illorum  jacet  Robertus  Asheburnham  :  et  Asheburn- 

Tohannes  Sentuar.  ^am> J  Sentuar. 
Et  ad  dexteram  illorum  jacet  Thomas   Donton,  ciuis  etDonton. 

pewtarer  Londonie,  et  Johanna  vxor  eius:  qui  obiit    12   die 

mensis  Nouembris,  A°  dni.  1486. 
Et  ad  dexteram   eius  sub  lapide  jacet  dominus  Willelmus 

Ranger,  sacerdos  :    qui  obiit   12  die  mensis  Februarii,  A°  dni.  Ranger. 
1518.      Et  ad  dexteram  eius  in  piano  jacet  Johannes  Tawch  4  Tawch. 
de  Southsex. 

Et  ad  dexteram  eius  iuxta  columpnam  jacet  sub  lapide.  .  .  . 

Redeundo  ad  2  pattern  6e  fenestre  sub  lapide  jacet  Martinus 
Seuche.  Seuche. 

Et   ad   dexteram    eius    sub   lapide  jacet   frater  Johannes 
Burges. 

Et  ad  dexteram  eius  jacet  Johannes  Brytwalter.5  Br  twajter 
1  Lewknor.     Perhaps  a  son  of  Sir  Thomas  Lewknor  (d.  1498)  of  Goring, 

Sussex  ;  will,  22  Home.     His  grandfather,  another   Sir    Thomas,  was  alive  in 

1453  (Visitations  of  Sussex,  p.  26  :  Harl.  Soc.). 

2  Gent.,  Friars  Minors,  St.  John  Walbrooke,  1473  ;  will,  P.C.C.,  9  Wattys. 
3  Richard  Tyrry  "  Grey  Friars,  St.  Leonard,  London;  Egremont,  Cumber 

land  "  ;  will  proved,  1495,  P.C.C.,  29  Vox.     The  MS.  here  reads  "  Tyrvy,"  but 
the  Index  (see  p.  143)  has  Terry. 

4  An  addition,  possibly  by  the  same  hand. 
5  Apparently  added,  but  by  the  same  hand. 
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Welford. 

Symson. 

Rede. 
Suddell. 
Willy. 

Pettys. 

Tavlle. 

Poney. 

Wellia. 

Porter. 

Lvnne. 

Kyngman. 
Barro. 

Et  ad  dexteram  eius  in  medio  jacet  Ricardus  Welford. 

Et  dominus  Johannes  Symson,1  sacerdos. 
Et  ad  dexteram  eius  inter  columpnas  jacet  .  .  . 2  ciuis  et 

pelliparii  Londonie.  Redeundo  ad  3  partem  fenestre  jacet 

Willelmus  Rede.  Et  in  eodem  loco  jacent  Radulfus  Suddell,3 

et  Johannes  Willy.3 
Et  ad  dexteram  eius  quasi  medium  sub  lapide  jacet 

Philippus  Pettys:  qui  obiit  7  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1518. 

Isli  jacent  in   ecclesia  extra  valuas  in  ala  Australi  inter 
murum  Australem  et  Columpnas. 

In  primis  ad  dexteram  cornu  altaris  4  in  tumba  eleuata  jacet 
dominus  Johannes  Tavlle,5  venerabilis  doctoris  Juri  [sic]  et 
cancellarii  ecclesie  Sancti  Dauid :  qui  obiit  17  die  mensis 

Octobris,  A°  dni.  1 509.  Ad  sinistram  pedis  eius  in  piano 
jacet  Johannes  Poney,  armiger  et  Magister  Regis 

Henrici  8  :  qui  obiit  5  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1526. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacent  Baynort  Welliam  6  de 

Luca,  [valenjs  "  mercator,  et  Sibilla  vxoreius,  Johanna  filia  pre- 
dictorum.  Et  ad  sinistram  eoram  sub  lapide  jacet  Willelmus 

Porter,8  seruiens  ad  arma  cum  Henrico  8  :  qui  obiit  i  5  die 
mensis  Decembris,  A°  dni.  1515.  Et  ad  pedes  eius  sub  lapide 
Johanna  Lynne. 

Et  ad  sinistram  Potter  sub  magno  lapide  declinato  da 

capud  jacet  Willelmus  Kyngman  ;  et  Thome  Barro,9  ciuis  et 
vinterarii  Londonie,  et  Alicia  vxor  eius  :  qui  quidem  Willelmus 

obiit  3  die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1326;  et  Thome  obiit 
in  die  Assumpcionis  Marie,  A°  dni.  1434;  et  Alicia  obiit  13 
die  mensis  Augusti,  A°  dni.  1427.  Et  ad  sinistram  eorum  sub 

1  Apparently  added,  but  by  the  same  hand. 
2  Blank  in  MS.  3  The  names  of  Suddell  and  Willy  seem  to  be  added. 
4  Sic  MS. 

8  Or  Talley,  was  chancellor  of  St.  David's  on  5th  March,  1493  (Le  Neve, 
Fasti,  i.,  319). 

6  Or  possibly  Wellima.  7  valence,  Stow. 
8  Appointed  sergeant-at-arms  June  i6th,  1513  (Letters  and  Papers,  i.,  4247). 
9  For  a  reference  to  him  in  1429  see  Col.  Pat.  Rolls,  Henry  VI.,  i.,  510. 

For  will,  Thomas  Berow,  Friars  Minors,  All  Hallows,  Hony   Lane,    London, 

1433,  P.C.C.,  18  Luffenam. 
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lapide  juxta  columpnam  jacent  Thomas  Glantham,  generosus,  Glantham. 

et  Johanna  vxor  eius :  qui  obiit  4  die  mensis  Marcii,  A°  dni. 
I5II. 

Redeundo  ad  primam  partem  fenestre  4or  pedum  a  muro 

jacet  sub  paruo  lapide  Willelmus  Rotheley,1  ciuis  et  aurifaber  Rotheley. 
Londonie :  qui  obiit,  16  die  mensis  Marcii,  A°  dni  1470.      Et 
ad  capud    eius  sub  paruo  lapide  jacet  Edmundus  Rotheley, 

generosus:  qui  obiit  in  die  sancti   Nicolai,  A°  dni.  1470.     Et 
sub  muro  jacet  dominus  Rogerus  Englysshe,  capilanus :  qui  Englysshe. 

obiit  A°  dni.  1498.     Et  in  eodem  loco  jacet  Ricardus  Chesuall :  Chcsuall. 

qui  obiit  I  die  Marcii,  A°  dni.  1527. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  lapide  jacent  Johannes  Rowlyn  et  Rowiyn. 

Johanna  vxor  eius :  qui  obiit  2  die  mensis  Decembris,  A°  dni. 
1440. 

Redeundo  ad  2  partem  2e  fenestre  sub  muro  lapide  jacet 

Ricardus  Keston,2  armiger,  et  seruiens  ad  arma,  et  Elizabeth  Keston. 
•  vxor  eius:  qui  obiit  17  die  mensis  Marcii,  A°  dni.  1472.     Et 

ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Willelmus  Beyan,3  generosus  :  Beyan. 
:  qui    obiit    19    die    mensis    Octobris,    A°   dni.    1492.     Et    ad 

|;  sinistram    eius   jacet  .   .  .   Petrus  Trauers:4  qui  obiit  20  dieTrauers. 

[  mensis  Junii,  A°  dni.  1526. 
Et  ad   sinistram    eius    sub    lapide    quasi    ad    finem   jacet 

Henrici  Reston,  generosi,  de  Graisinne,  et  Emme  vxor  eius  :  Reston. 

I  qui  Henricus  obiit  27  die  mensis  Septembris,  A°  dni.   1485. 
I  Et  ad  capud  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Willelmus  Bryan  :  Bryan. 

qui  obiit  19  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  I48i2.5 

1  Occurs  1450-1458  (Lttter-Book,  K.,  pp.  333,  383,  393).     Not  the  founder  of 
an  almshouse  at  Dartford  in  1453  (C.P.R.,  Henry  VI.,  vi.,  114),  who  died  in  1464, 
see  P.C.C.,  5  Godyn. 

2  Referred  to   as  deceased   1473-1474  (C.P.R.,   Edw.    IV.,   ii.,   394,  461). 

I               Richard    Kesteyn,    "  squier,    Freres    Menours,    St.    Mildred    Poultry;    Essex; 

Leicester;  "  will,  1473,  P.C.C.,  8  Wattys. 
3  Perhaps  the  same  as  William  Bryan  below ;  the  Index  has  Brydun. 

4  Stow  has  in  the  margin  "  Travers  printer".     This  suggests  identification 
with  Peter  Trevens  (Diet.  Nat.  Biog.,  Ivii.,  312),  who,  however,  published  books 

as  late  as  1532  (Ames,  Typ.  Antiq.,  iii.,  1441).     The  Index  (see  p.  143  below) 
shows  conclusively  that  Stow  was  in  error,  for  Travers  i  is  there  described  as 

"  generosus  de  Hibernia  ". 
5  Stow  reads  "  1482  ". 
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Keystrym. 

Blasto. 

Barrey. 

Hyggons. 

Ellys. 

Boor. 

Buntyng. 
Rede. 

Remys. 

Mar  lot. 

Marchall. 

Prowde. 

Gossup. 

Poole. 

Myddelston, 

Brytten. 
Yrlond. 

Et  ad  dexteram  eius  sub  lapide  jacet  Ricardus  Keystrym, 
ciuis  Londonie,  Agnes  et  Alicia  vxores  eius :  qui  obiit  29  die 

mensis  Octobris,  A°  dni.  1440. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  jacet  Johannes 

Blasto  :  qui  obiit  26  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1396. 
Redeundo  ad  primam  partem  3e  fenestre  sub  muro  jacet 

Johannes  Barrey,1  alias  Markeley,  ciuis  et  pelliparii  Londonie : 
qui  obiit  20  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1439. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Ric.  Hyggons,  valetti 
vicecomitis.  Et  Richard  Ellys. 

Et  ad  sinistram  eius.   .  .   . 

Et  ad  sinistram  eius  inter  columpnas  sub  lapide  jacet 

Johannes  Boor,  ciuis  et  harper'2  Londonie  :  et  Alicia  vxor  eius. 
Redeundo  ad  2  partem  3  fenestre  sub  lapide  jacet  Philippi 

Buntyng,  ciuis  et  sartor  Londonie :  Alice  Rede : 3  qui  P.  obiit 
17  die  mensis  Julii,  A°  domini  1503.  Et  ad  capud  eius  sub 
paruo  lapide  jacet  Johannes  Remys. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Willelmus  Mariot :  qui 

obiit  28  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1487.  Et  Thome  Marchall, 
patris  M.  Marchall. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Agnetis  Prowde :  que 

obiit  15  die  mensis  Julii,  A°  dni.  1487. 
Redeundo  ad  primam  partem  4  fenestre  jacet  dominus 

Thome  Gossup,4  capellani  de  sancto  Gorgio  de  Wynesor :  qui 
obiit  22  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1479. 

Et  ad  sinistram  eius  jacet  Roberti  a  Poole;  et  Willelmi 

Myddelston. 
Et  ad  sinistram  eius  jacet  Andreas  Brytten  :  et  Nicholaus 

Yrlond.5 

1  John  Barrey,  otherwise  "  Markeley,"  skinner— rf.   1439 — directed  that  he 
should  be  buried  here  (Cal.  Wills,  ii.,  488).     Another  will— P.C.C.,  25  Luffenam 
— proved  1439. 

2  harper  om.  Stow.  3  Alice  Rede  seems  to  be  inserted. 
4  Thomas  Gossep  had  a  grant  from  Henry  VI.  of  the  chantry  of  St.  Cross, 

Old  Sarum,  in  1460  (C.P.R.,  Henry  VI.,  vi.,  583). 
s  The  names  of  Gossup,  Poole,  Myddelston,  Brytten,  and  Yrlond,  all  seem 

to  have  been  added  by  the  original  compiler ;  there  is  similar  evidence  of  cor 

rection  in  the  Index,  where  Irelond  is  further  entered  under  M  "  in  medio  ecclesie  ". 
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Et    ad    sinistram    eius    inter  columpnas  sub    lapide  jacet  Bandini. 
Lodowicus  Bandini,  rnercator  de  Florencia  :  qui  obiit   19  die 

mensis  Julii,  A°  dni.  1471  l 
Redeundo   ad   secundam   partem   fenestre   in   piano  jacet 

Johannes  Larwode,  generosus.  Larwode. 

Et  ad  sinistram  eius  jacet  Georgius  Grene.      Et  Roberti  Grene. 

Grieffe'  Grieffe. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Elizabeth  Newlyn.  Newlyn. 
Et  ad  sinistram  eius  sub    lapide  jacet  Johannes  Aubry,2  Aubry. 

films  Johannis  Aubry   nuper   Maioris   et  Aldermani   ciuitatis 

Norwici :  qui  obiit   10  die  mensis  Septembris,  A°  dni.    1368. 
Redeundo  ad   3  partem  fenestre  juxta  murum  jacet  Lau- 

rencius  Wylkynson.  Wylkynson. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Ric.   Trever,  generosi  Trever. 

de  Wallia,   et  frater  eius. 

Et  ad  sinistram  eius  jacet  Thome  Connyngham  •  qui  obiit  Connyng- 
1497- 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Johannes  Hugh :  qui  Hugh, 
obiit  1491.     Et  Alice  Hion. 

Et  ad   sinistram   eius   inter  columpnam    sub   lapide  jacet 

Nicolaus  Moungomery,  generosus,  ac  ciuis  et  grocer  Londonie,  Moun- 

ac  filius  Johannis  Moungomery  de  Epton  in  comitatu  North- gomery' 

amton  :  qui  obiit  24  die  mensis  Septembris,  A°  dni.    1485. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Robertus  Martyn.     Et  Martyn. 

Johannes    Webbeley,    pandoxatoris :  qui   obiit   4   die   mensis  Webbeley. 

Marcii,   A°  dni.    1492. 
Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  Robinetti  Nequerell,Nequereli. 

Normannus  :  qui  obiit  13  die  mensis  Januarii  A°  dni.  1491. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Isabella  Fenton  :  Fenton. 

qui  obiit  4  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  I524.3 

3  The  date  was  first  given  as  1368. 

2  John  Aubrey,  citizen  and  merchant  of  London,  occurs  in  1364  (Cal.  Pat. 
Rolls,  Edw.  III.,  xiii.,  59)  ;  but  this  is  probably  the  London  alderman  who 
died  in  1380  (Beaven,  Aldermen,  i.,  389).  There  was  no  Mayor  at  Norwich  be 

fore  1404 ;  a  John  Aubry  was  alderman  of  Norwich  in  1478  (Hudson,  Records  of 
Norwich,  ii.,  102). 

2  Here  Stow's  transcript  ends.  But  he  has  added  two  notes  :  "  An  other  copy 
hathe,  in  ye  body  of  the  churche  between  ye  pillars  William  Englishe,  ser 
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Istijacent  in  Claustro  ex  parte  Orientali. 

In  primis  in  superior!  parte  gradus  iuxta  portam  ecclesie1 
Gorwyche.    jacet    vener[abilis    pater]   et    frater    Simon    Gorwyche,    sacre 

theologie  doctor. 

In  inferior!  parte  gradus  sub  magno  lapide  jacet  Johanna 

Brown.         Brown  :  que  [obiit]  27  die  mensis  Maii,  A°  dni.  1500.     Et  ad 

pedes  eius  jacet  cor  Willelmi.    .   .  .   Et  in  eodem  loco  jacet 

Bugberd.      Alicia  Bugberd  :  que  obiit  8  die  mensis  Februarii.   .   .  . 

Et   ad   sinistram    eius   sub    lapide   jacet    frater    Johannes 

Holdyche.      Holdyche. 

pale  Et  ad  sinistram  eius  in  piano  jacet  frater  Edwardus  Pale. 

Coram  prima  parte  fenestre  sub  magno  lapide  jacent 

Crosse.  Johannes  Crosse  et  vxor  eius,  ciuis  et  carnifex  Londonie.  Sub 

Notyngham.  eodem  lapide  jacent  Nicolaus  Notyngham  et  Maria  vxor  eius. 

Twynham.  Et  Johannes  Twynham. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Hugonis 

Forman.        Forman,  sacerdos  :  qui  obiit  I  5  die  mensis  Septembris  A°  dni. 

1506. 
2a  Fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Johannes 

Stamford.  Stamford,  juuenis. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Thomas 

Jams.  Jams,  sacerdos:  qui  obiit  15  die  Marcii,  A°  dni.  1505. 
Et    ad    sinistram    eius    sub    paruo    lapide  frater   Thomas 

Hoode          Hoode,  2US  cantor  loci  et  valens  pater  apud  infirmos  :  qui  obiit 

3   die  mensis  Aprilis,  A°  dni.    1501,  cuius  anime  propicietur 
deus,  Amen. 

Bartilmew  Enefeild  knyght,  ser  Henry  Enefeilde,  knyght  ser  Andrewe  Sackvill, 

knyght.  One  other  copie  hath  in  the  Chapter  house  and  Cloyster  ser  Geffrey 
Mandyvile,  Erie  of  Essex,  ye  lady  Athelard  his  wyfe,  and  James  Salesburie, 

knyght."  The  English  List  has  an  entry  beginning  as  above  with  English  and 
the  two  Enfields  and  then  continuing:  "  Item  Sir  Barnard  St.  Peter,  knight,  and 
at  his  fete  Sir  Ralf  Sanwich,  knight.  Item  Sir  Andrew  Sackville,  knight.  In 

the  East  Wing  of  the  Church  :  First  Sir  Thomas,  the  son  of  Thomas  Lewknor. 

Item  Symond  Ganis,  esquyre.  Item  Sir  Philip  Pickworth,  knight.  In  the 
Weast  Winge  of  the  Church.  First  Sir  Richard  Poncherdon,  knight.  Item 

William  Maynard,  Esquyre."  These  are  all  the  names  which  the  English  List 
gives  for  the  Nave. 

1  Meaning  just  inside  the  door  leading  down  the  steps  to  the  Great  Cloister. 
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[Et  ad  sinisjtram  eius  coram  columpnis  sub  paruo  lapide 

jacet  frater  Ricardus  Schrewesbery  nuper  ...   us  x  huius  loci :  Schrewes- 
qui  obiit  13  die  mensis  Septembris,  A°  dni.   1486.  bery* 

3a  Fenestra. 

[Et  ad]  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Henricus 

Sedbar,  nuper  cursor  theologie :  [qui  ojbiit  17  die  mensis  Sep-Sedbar. 

tembris,  A°  dni.  1489. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  longo  lapide  jacet  Petronilla 

Sheff,   vxor  Johannis  ShefT:  [que]  obiit  20  die  mensis  Julii,  Sheff. 
A°dni.  1464. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  magno  lapide  jacet  frater  Michaell 

Gylot  :  qui  obiit  in  ...  die  professus  sui.  Gylot 
Et   ad   sinistram  eius  coram  columpnis  sub  paruo  lapide 

jacet  frater  Ric.  Stanley.  Stanley. 
4a  fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Johannes 

Massy,  valens  pater.  Massy> 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Willel- 

mus  Stanlow.  Staniow. 
Et  ad  sinsitram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Willelmus 

Austeyn.  Austeyn. 
5a  fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Henricus 

Wedebake,  nuper  cantor  loci:  qui  obiit  25  die  mensis  Maii, Wedebake. 
A°  dni.  1489. 

Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Willelmus 

Thorpp,  nuper  cursor  theologie  huius  loci  :   qui  obiit  6  Kal.  Thorpp. 

Junii,  A°  dni.  1468. 
Et   ad   sinistram   eius  sub  paruo  lapide   frater  Willelmus 

Salford:   qui  obiit  22  die  mensis  Octobris,  A°  dni.  1487.      EtSalford. 
ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Johannes  Hoode,  Hoode. 
nuper  cantor  hiuus  loci. 

6a  fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius  coram  columpnis  sub  paruo  lapide  jacet 

1  It  is  impossible  to  restore  this  word  ;  it  has  been  suggested  it  should  be 
"  gardianus  "  ;  but  see  p.  59  above. 

VOL.  VI.  9 
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[Rawlyn.]     frater  Johannes  [Rawlyn] l  valens  pater  in  vestibularii  [sic]  per 
multos  annos :  qui  obiit  22  die  [mensis  ]  A°  dni.  1525. 

Boutayn.      Et   in  eodem   loco  jacet  .  .  .2     Boutayn,    mater  e[  ] 
Knotte.        Johannes   Knotte.       Et   ad    sinistram    eius   jacet    Edmundus 

Tayler.         Tayler,  c[iuis]  et  pursser  Londonie,  9  die   mensis    Februarii, 

A°  dni.  15   .   .   .3 

7  fenestra. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  Johannes 

Gamston.  Gamston,4  sacerdos. 
8  fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius  in  piano  coram  columpnis  jacet  frater 

Egerdyn.  Willelmus  Egerdyn,  diaconus :  qui  obiit  in  festo  sancte  Mar- 

garete,  A°  dni.  1500. 
Et  ad  sinistram  eius  sub  paruo  lapide  jacet  frater  Ricardus 

Brothers.  Brothers,  sacerdos. 

9  fenestra. 
Wynnyng-  Et  ad  sinistram   eius  jacet   frater  Johannes   Wynyngton, 
ton>  sacerdos. 
Garton.  Et  ad  sinistram  eius  jacet  Beatrix  Garton. 

10  fenestra. 

Et  ad  sinistram  eius.5 

Et  ad  sinistram  eius.5 

Ex  parte  Australi. 

In  primis  coram  prima  fenestre  juxta  murum,  sub  paruo 

Engiysahe.  lapide  jacent  Johannes  Englysshe,  ciuis  et  coper  Londonie,  et 
Margeria  vxor  eius.  Et  ad  sinistram  eius  jacet  Katerina 

Hamond  :  qui  obiit  26  die  mensis  Aprilis,  A°  dni.  1489. 

Et  ad  capud  eius  in  piano  jacet  .   .   .6  Cooll. 
Et  ad  sinistram  eius  in  medio  sub  paruo  lapide  jacet 

Thomas  [WJyston,7  ciuis  et  pissinarii  Londonie.  Et  ad  sinis 
tram  eius  in  piano  Margareta  Stapull. 

1  Supplied  from  the  Index,  see  p.  142  below. 
2  Blank  in  MS.     The  Index  gives  Johannes  Bountayn  et  mater  eius. 
3  The  notice  of  Tayler  is  an  addition  ;  the  date  is  therefore  probably  after 

1530. 
4  "-Frater,"  in  Index.  *  Left  blank  in  MS. 

Hamond. 

Cooll. 

[Wyston.] 

Stapull. 

6  Left  blank  in  MS. See  Index. 
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2a  fenestra. 

Sub    2    fenestra    in    medio    sub    lapide    jacet   Willelmus 

Wykyngston.      Et   ad   dexteram   eius   jacet  Ric.    Benyngton,  Wykyng- 

generosi.      Et  in  eodem   loco  jacet   Johannes   Lumley : l  qui  Benyngton. 
obiit  II  die  mensis  Septembris,  A°  dni.  1526.  Lumley. 

3a  fenestra. 

Juxta   murum  jacet  Johannes   Payn.     Et  in  eodem   locoPaynv 

jacet  frater  Johannes  de  Cecilia.     Et  ad  sinistram  eius  jacet  Cycilia. 

Johannes  Kyng : 2  qui  obiit  in  festo  natuitatis  Marie,  A°  dni.  Kyng. 
1526. 

4.3  Juxta  murum  in  piano  jacet  domina  Cecilia  Browne,4  Browne, 
monialis  et  priorissa  de  Ankarwyke :  que  obiit  10  die  mensis